平成１５年１１月２８日

各    位

不動産投信発行者名

東 京 都 千 代 田 区 紀 尾 井 町 ４番 ３号

泉 館 紀 尾 井 町 ビルディング

 日 本 リ テールフ ァ ン ド投 資 法 人

代表者名 執行役員 廣 本 裕 一

 （コード番号８９５３）

問 合 せ 先

三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社

代表取締役副社長  浅 井 秀 則

ＴＥＬ． ０３－３５１１－１６９２

資金の借入（金利決定）に関するお知らせ

本投資法人が平成１５年１１月２８日に行なった借入に関し、下記の期間における金利が決定いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

 金利

極度ローン

     平成１５年１１月２８日から平成１５年１２月３０日まで     年率１．０６０００％

  なお、平成１５年１２月３０日以降の金利については未定です（１２月２６日決定予定）。

 以  上